
Матч хаттамасы № 929

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 4 шілде 2025, жұма, 10:00

Алаң иелері командасы Оңтүстік

Қорытынды нәтиже 3:1

Тур 7

Матчтың өту орны Стадион БИІК, Шымкент

Қонақтар командасы Жетісу

Бірінші таймның нәтжесі 2:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 6 Оңтүстік Оралхан Құлмұрат Ойын голы

2-0 14 Оңтүстік Қайсар Мәлік Ойын голы

3-0 47 Оңтүстік Алихан Али Ойын голы

3-1 90+2 Жетісу Рахат Дуйсен Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

42 СҚ Оңтүстік Алан Қамар Спорттық емес мінез-құлық

88 СҚ Оңтүстік Ернар Өсербай Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Ержан Әліқұлов, Түркістан

Бірінші көмекші Рахат Мұхамедтас, Шымкент

Екінші көмекші Ернар Кәрім, Түркістан

Қосалқы төреші Бекзод Таймұхамедов, Шымкент

Матч инспекторы Исағали Бақберген, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 52 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 929

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Оңтүстік

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Даркен Сұлтан КТ ҚАҚ

2 Армат Калдарбек КТ ҚОР

4 Қайсар Мәлік ҚОР

77 Аңсар Жарылқасын КТ ҚОР

6 Диас Ибадулла К, КТ ЖҚ

29 Алан Қамар КТ ЖҚ

47 Еркебұлан Құрмантай ЖҚ

7 Алихан Али КТ ШАБ

14 Элбек Абдукаххаров КТ ШАБ

17 Оралхан Құлмұрат КТ ШАБ

20 Абдулла Махаматов КТ ШАБ

Қонақтар командасы Жетісу

№ Футболшы Мәртебе Амп

22 Мағжан Қуджа КТ ҚАҚ

3 Даниил Ларин К ҚОР

4 Жанади Махаманов КТ ҚОР

6 Санжар Карашанов ҚОР

26 Рахымжан Отарбай КТ ҚОР

2 Алихан Тоқтаған КТ ЖҚ

8 Рахат Дуйсен КТ ЖҚ

9 Мәди Байділда КТ ШАБ

10 Алан Қаршыға КТ ШАБ

11 Айдос Алдабергенов ШАБ

19 Темірлан Әлімбек ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Панца КТ ҚАҚ

5 Даниял Кейкиев КТ ҚОР

33 Жорабек Акрамов КТ ҚОР

27 Еркебұлан Ескендірұлы ЖҚ

70 Азамат Мухит КТ ЖҚ

44 Арда Мухтаров ШАБ

57 Ернар Өсербай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Жансерік Серікұлы КТ ҚАҚ

17 Данияр Сайлау КТ ҚОР

5 Ринат Көшкінбай КТ ЖҚ

15 Әлинұр Амангелді КТ ЖҚ

16 Сакен Сулейменов КТ ЖҚ

7 Саян Келжан ШАБ

20 Мәди Сәбиқан КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Андрей Ваганов

Бас бапкердің көмекшісі Ержан Мырзахметов

Дәрігер Мураджан Бегметов

Администратор Ярослав Бондаренко

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ануар Арыстанбаев

Бас бапкердің көмекшісі Бекзат Талғатұлы

Дәрігер Толғанай Оралханова

Администратор Нұрбол Тлеуберген

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Абдулла Махаматов Даниял Кейкиев

46 Алан Қамар Азамат Мухит

62 Еркебұлан Құрмантай Арда Мухтаров

71 Даркен Сұлтан Артем Панца

71 Аңсар Жарылқасын Жорабек Акрамов

71 Элбек Абдукаххаров Ернар Өсербай

77 Оралхан Құлмұрат Еркебұлан Ескендірұлы

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Алихан Тоқтаған Сакен Сулейменов

65 Мағжан Қуджа Жансерік Серікұлы

65 Темірлан Әлімбек Ринат Көшкінбай

65 Мәди Байділда Саян Келжан

85 Жанади Махаманов Данияр Сайлау

89 Алан Қаршыға Әлинұр Амангелді

89 Санжар Карашанов Мәди Сәбиқан
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